
____________________________________________________________________________________ 
Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace, Hluboká 66, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek  

telefon 558 628 001, 558 630 051, KB Frýdek-Místek, číslo účtu 19-3682350297/0100, 

IČO: 00095630, ID datové schránky: nr3k59r, Spisová značka: Pr  906 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

www.muzeumbeskyd.com, e-mail: muzbe@po-msk.cz 

 
 

PRODEJNÍ ŘÁD 

1. Pořadatelem akce "FRÝDEK-MÍSTEK PLNÝ CHUTÍ NA FRÝDECKÉM ZÁMKU" je Muzeum   

  Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace Moravskoslezského kraje. 

2. Prodej v areálu frýdeckého zámku probíhá dne 17. 8. 2024 od 10.00 do 19.30 hodin. 

Máme zájem pouze o moravská vína, prosecco, doplňkový sortiment jako jsou sýry, oříšky, obložené chleby, 

slané pečivo, uzeniny a další stylové občerstvení. Je zakázán prodej komerčního zboží a tzv. tvrdého alkoholu 

s výjimkou včelařských produktů, tradičních horkých nápojů, koktejlů, vína a burčáku. 

3. Prodej probíhá pouze ve venkovních prostorách areálu I. nádvoří frýdeckého zámku. 

4. Pořadatel zajistí a určí předem přihlášeným prodávajícím prodejní místo na základě smlouvy, uzavřené před 

akcí. 

5. Oprávněným pracovníkem Muzea Beskyd Frýdek-Místek ve věci jednání s prodejci je Bc. Dominika Řeháková 

a Mgr. Markéta Bednárková. 

6. Pořadatel zajistí prodejcům zdroj elektrické energie dle požadavků na příkon vzhledem k technické náročnosti 

spotřebičů. 

7. Pořadatel zajistí zdroj pitné vody pro prodejce. 

8. Prodejci, kteří bez předchozí domluvy s pořadatelem budou v areálu zámku prodávat, budou vykázáni. 

9. Prodejci, kteří se zúčastní akce, zaplatí za prodejní místo do 9 m2 (3x3 m) při prodeji 1000,-- Kč. 

Prodávající, kterým je poskytnut muzejní stánek na nádvoří, zaplatí za prodejní místo při prodeji 1300,-- 

Kč. Pozn.: Uvedená částka je splatná pouze v hotovosti na pokladně zámku v den konání akce. 

10. Pořadatel umožní prodejcům vjezd do areálu zámku dne 17. 8. 2024 v době od 7.30 do 9.30 

hodin a od 19:30 do 20:15. Mimo tuto dobu platí zákaz vjezdu motorových vozidel do areálu 

zámku.  Nutné případy možno projednat s pořadatelem. Prodejci mohou své automobily zaparkovat na 

parkovišti pod zámkem a na Zámeckém náměstí. Každý prodejce je povinen umístit za přední sklo svého 

automobilu číslo přiděleného prodejního místa. 

11. Prodejci jsou povinni vyklidit prostory frýdeckého zámku nejpozději do 17. 8. 2024 do 20:15 hodin. 

12. Prodejci jsou povinni dodržet stanovenou dobu prodeje na akci „Frýdek-Místek plný chuti na frýdeckém 

zámku“ dne 17. 8. 2024 od 10:00 do 19:30 hodin. 

13. Prodejci si musí na vlastní náklad zajistit vlastní jednorázové plastové kelímky či skleněné skleničky (např. za 

stanovený poplatek či v rámci tzv. vratné zálohy). 

14. Každý prodejce osobně zodpovídá za čistotu a pořádek prostoru stánkového prodeje a za dodržování platných 

předpisů BOZP a PO, a to po celou dobu konání akce. Každý prodejce je povinen prostor stánkového prodeje 

osobně uklidit, tak aby jej zanechal v čistotě a pořádku, včetně likvidace komunálního odpadu. 

15. Prodejci jsou povinni řídit se pokyny pořadatelů. 

16. Nedodržení pokynů uvedených v tomto Prodejním řádu může mít za následek sankce ze strany Policie České 

republiky. 

 

Kontaktní osoba: Bc. Dominika Řeháková, tel.: 731 102 042 

 Ve Frýdku-Místku dne 8. 2. 2024                      

                        

                                                                                                     

                                 Mgr. Karin Vitásková 

                        ředitelka Muzea Beskyd Frýdek-Místek,  

        příspěvkové organizace 

http://www.muzeumbeskyd.com/

		2024-02-09T10:11:21+0100
	Mgr. Karin Vitásková




